

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
ซื้อครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๖๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑,๘๖๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ ราคาที่ได้มาจากข้อมูลราคาที่ใช้สุ่มจัดทำ
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นางสาวศศิณัฐ นุชเกษม
 - ๖.๒ นายอุเทน อ้อสิทธิสมบูรณ์
 - ๖.๓ นางจุฑามาศ ทรายแก้ว

กิตติภาพ

อ.อ.

คุณ

สรุปราคากลางครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์เพื่อการเรียนการสอน สำหรับสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
โครงการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน รูปแบบ IC20 Type 2 และรูปแบบ IC30 Type 1
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงเรียนในสังกัด สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต 1

ที่	โรงเรียนที่ได้รับจัดสรร	รูปแบบรายการที่ได้รับ	จำนวน	งบประมาณ (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	โรงเรียนอนุบาลชุมแสง (วัดทับกฤชกลาง)	IC30 Type 1	1	756,600	756,600
3	โรงเรียนพยุหะศึกษาการ	IC20 Type 2	1	555,200	555,200
4	โรงเรียนวัดหนองปลิง	IC20 Type 2	1	555,200	555,200
ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวม			3	1,867,000	1,867,000

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นางสาวศศิณาด นุชเกษม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายอุเทน อ้อสิทธิสมบูรณ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวจุฑามาศ ทรายแก้ว)


ราคากลางครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์เพื่อการเรียนการสอน สำหรับสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โครงการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน รูปแบบ IC30 Type 1


ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงเรียนในสังกัด สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต 1

ที่	รายละเอียด	ราคา ต่อหน่วย	รูปแบบ IC30 Type 1	
			จำนวน	งบประมาณ
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	22,000	1	22,000
3	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	16,000	30	480,000
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	2,400	1	2,400
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	5,400	2	10,800
6	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7,500	1	7,500
7	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500	1	2,500
	ฮาร์ดแวร์			525,200
8	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens พร้อมจอรับภาพขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว	26,900	1	26,900
9	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1,800	1	1,800
10	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	900	1	900
11	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	1,600	30	48,000
12	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	400	30	12,000
13	ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้า และระบบเครือข่าย	24,000	1	24,000
	อื่น ๆ			113,600
14	ระบบปฏิบัติการ (Operating System) พร้อมโปรแกรมสำนักงาน	3,800	31	117,800
	ซอฟต์แวร์			117,800
	รวม			756,600

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นางสาวศศิณาด นุชเกษม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายอุเทน อ้อสิทธิสมบูรณ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวจุฑามาศ ทรายแก้ว)

ราคากลางครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์เพื่อการเรียนการสอน สำหรับสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โครงการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน รูปแบบ IC20 Type 2

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงเรียนในสังกัด สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต 1

ที่	รายละเอียด	ราคา ต่อหน่วย	รูปแบบ IC20 Type 2	
			จำนวน	งบประมาณ
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	22,000	1	22,000
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	17,000	20	340,000
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	2,400	1	2,400
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	5,400	1	5,400
6	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7,500	1	7,500
7	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500	1	2,500
	ฮาร์ดแวร์			379,800
8	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens พร้อมจอรับภาพขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว	26,900	1	26,900
9	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1,800	1	1,800
10	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	900	1	900
11	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	1,600	20	32,000
12	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	400	40	16,000
13	ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้า และระบบเครือข่าย	18,000	1	18,000
	อื่น ๆ			95,600
14	ระบบปฏิบัติการ (Operating System) พร้อมโปรแกรมสำนักงาน	3,800	21	79,800
	ซอฟต์แวร์			79,800
	รวม			555,200

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวศศิณาด นุชเกษม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุเทน อ้อสิทธิสมบูรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฑามาศ ททรายแก้ว)